S SNS

Hospital Docente Universitario Dr. Dario Contreras

Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas
Relacion de Ordenes de Compras por debajo del umbral Abril 2021
Departamento de Compras y Contrataciones

# OC # Provdor.

Compaiiia

30210
30211
30213
30216

30218

30220

30237
30238

30241

30243

30244
30248
30249
30250
30251

067
773

354
088

923

242

1125
957

004

632

985
242
102
160
085

30253 724

OFTALQUIP
GUIVAL MEDICAL SRL

PRODUCTOS CANO, S. R. L

TROPIGAS DOMINICANA,S.R.L.

FARMACIA RUTH SRL

FARACH, S.A.

VENTRA CONSULTING S.R.L.
MULTIGRABADO SRL

SERVICIOS GRAFICOS BETILIO
ROMANO, S.R.L.

ESTACION DE SERVICIOS LA
MARINA,S.R.L.

KHALICO INVESTMENTS,S.R.L.

FARACH, S.A.
ANEST,SRL
BATISSA,SRL
SUPLIMED,SRL

CORPORACION AVICOLA DEL
CARIBE,SRL

Fecha Ord. Almacén
05/04/21 02
08/04/21 02
09/04/21 03
09/04/21 02
09/04/21 02
04/10/21 02
05/04/21 02
19/04/21 02
20/04/21 02
22/04/21 02
23/04/21 02
26/04/21 01
26/04/21 01
28/04/21 02
26/04/21 02
23/04/21 03

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Descripcion

PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES
REACTIVO DE LABORATORIO

ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

GAS PROPANO

MEDICAMENTQOS

MEDICAMENTQOS
REPUESTOS

IMPRESION Y ENCUADERNACION

UTILES DE OFICINA

TICKET DE GASOLINA
MATERIALES DE FERRETERIA
PRODUCTOS MEDICINALES
PRODUCTOS MEDICINALES
CONFECCION DE UNIFORMES

UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO
ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS

'] 7
/ /’/ fllleo Foreton—
Vi

Licdo. Julio E. Taveras Fajardo

Modalidad de Compras.
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL
COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL

TOTAL:

0.00

1,418.94
675.00

2887.20

0.00

5505.76
0.00
0.00

342.00

2430.00

0.00

13258.90

Monto
3,070.24

64,575.00
89,615.00
9,095.10

20,150.00

39,690.00

9,301.94
4,425.00

18,927.20

75,000.00

36,093.32
79,380.00
125,000.00
2,242.00
95,530.00
30,070.00

702,164.80




