

## **Hospital Docente Universitario Dr. Dario Contreras**

## Listado de Compras y Contrataciones Realizadas y Aprobadas Relacion de Ordenes de Compras por debajo del umbral Abril 2021 Departamento de Compras y Contrataciones



# OC # Provdor.	Compañía	Fecha Ord.	Almacén		Modalidad de Compras.	ITBIS	Monto
30210 067	OFTALQUIP	05/04/21	02	PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	468.34	3,070.24
30211 773	GUIVAL MEDICAL SRL	08/04/21	02	REACTIVO DE LABORATORIO	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	64,575.00
30213 354	PRODUCTOS CANO, S. R. L	09/04/21	03	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	89,615.00
30216 088	TROPIGAS DOMINICANA,S.R.L.	09/04/21	02	GAS PROPANO	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	9,095.10
30218 923	FARMACIA RUTH SRL	09/04/21	02	MEDICAMENTOS	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	20,150.00
30220 242	FARACH, S.A.	04/10/21	02	MEDICAMENTOS	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	39,690.00
30237 1125	VENTRA CONSULTING S.R.L.	05/04/21	02	REPUESTOS	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	1,418.94	9,301.94
30238 957	MULTIGRABADO SRL	19/04/21	02	IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	675.00	4,425.00
30241 004	SERVICIOS GRAFICOS BETILIO	20/04/21	02		COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	2887.20	18,927.20
	ROMANO, S.R.L.			UTILES DE OFICINA			
30243 632	ESTACION DE SERVICIOS LA	22/04/21	02		COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	75,000.00
	MARINA,S.R.L.			TICKET DE GASOLINA			
30244 985	KHALICO INVESTMENTS,S.R.L.	23/04/21	02	MATERIALES DE FERRETERIA	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	5505.76	36,093.32
30248 242	FARACH, S.A.	26/04/21	01	PRODUCTOS MEDICINALES	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	79,380.00
30249 102	ANEST,SRL	26/04/21	01	PRODUCTOS MEDICINALES	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	125,000.00
30250 160	BATISSA,SRL	28/04/21	02	CONFECCION DE UNIFORMES	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	342.00	2,242.00
30251 085	SUPLIMED,SRL	26/04/21	02	UTILES MENORES MEDICO QUIRURGICO	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	2430.00	95,530.00
30253 724	CORPORACION AVICOLA DEL CARIBE,SRL	23/04/21	03	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA PERSONAS	COMPRAS POR DEBAJO DEL UMBRAL	0.00	30,070.00
				TOTAL:			702,164.80

